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Dati tecnici

Portata (comprese 3 persone)
Motori elettrici trazione
Centralina idraulica sollevamento
Batterie Trazione

Massa batterie

Caricabatterie

Capacita serbatoio olio

Velocita di traslazione

Velocita di traslazione di sicurezza
Pendenza superabile

Raggio interno di sterzata

Raggio esterno di sterzata
Dimensioni ruote

Tipo ruote

Inclinazione max laterale/longitudinale

Peso complessivo

Numero di forbici

350 kg
24/3.0 V/kKkW
24/3.0 V/KkW
24/300 V/Ah
4x53 kg
24/30 V/A
161
0--4km/h
0,7 km/h
25%

Om

235m
410x130 mm
cushion

2/3°

3085 kg
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Pantografi elettrici

Dimensioni (mm)
A 11,90 m
1390 m

o

C (Pot-hole sollevato/abbassato) 12/2,4 cm
D 2,540 m
E 1,41m

F 211m

2260 1400

E |1131

o

v A
t
1860 1220

200 ‘ 2270
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