

# **ITECO IT12/122**

### Pantografi elettrici

#### Dati tecnici

Portata (comprese 3 persone)	350 kg
Motori elettrici trazione	24/3.0 V/kW
Centralina idraulica sollevamento	24/3.0 V/kW
Batterie Trazione	24/300 V/Ah
Massa batterie	4x53 kg
Caricabatterie	24/30 V/A
Capacità serbatoio olio	16 l
Velocità di traslazione	0 -:- 4 km/h
Velocità di traslazione di sicurezza	0,7 km/h
Pendenza superabile	25 %
Raggio interno di sterzata	0 m
Raggio esterno di sterzata	2.35 m
Dimensioni ruote	410x130 mm
Tipo ruote	cushion
Inclinazione max laterale/longitudinale	2/3°
Peso complessivo	3085 kg
Numero di forbici	6







## **ITECO IT12/122**

### Pantografi elettrici

### Dimensioni (mm)

A	11,90 m
В	13,90 m
C (Pot-hole sollevato/abbassato)	12/2,4 cm
D	2,540 m
E	1,41 m
F	2.11 m



